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ADDES,  HOUSSEYN - 18/36036060 14,00 2,00 14,00 4,00 19,00 2,00 12,87 12,00 13,83 6,00

AHMADOU MAMA,  ASSADEK - 18/5339 14,50 2,00 14,00 4,00 10,00 2,00 11,00 12,00 12,02 6,00

ATAMENIA,  WARDA - 17/36043663 2,00 0,00 13,00 4,00 10,00 2,00 4,50 0,00 10,50 6,00

BAALI,  MOHAMMED SEDDIK - 08/6040293 0,00 0,00 13,00 4,00 0,00 0,00 0,16 0,00 13,00 6,00

BEN KIRAT,  SARA - 16/36046643 14,00 2,00 14,50 4,00 13,00 2,00 10,16 12,00 13,16 6,00

BENHAMLA,  CHEIMA - 18/36039207 15,00 2,00 13,50 4,00 10,00 2,00 10,41 12,00 13,83 6,00

BENMAAZOU,  AYA - 18/36037079 15,75 2,00 13,50 4,00 15,50 2,00 12,37 12,00 14,50 6,00

BOURAGHDA,  WIAM - 18/36037266 12,00 2,00 14,00 4,00 17,00 2,00 13,12 12,00 11,50 6,00

CHENICHENE,  MOHAMMED NADHIR - 15,00 2,00 13,50 4,00 18,50 2,00 10,41 12,00 12,83 6,00

EHAWE,  BERNARDO CULAMBISSUA - 16 12,50 2,00 14,00 4,00 10,00 2,00 11,41 12,00 14,41 6,00

GOUADJELIA,  AMAL - 17/36046537 4,00 0,00 13,50 4,00 13,00 2,00 8,33 4,00 9,83 4,00

GRAINI,  KAOUTHAR - 18/36037638 11,00 2,00 14,50 4,00 13,50 2,00 10,91 12,00 10,50 6,00

GRINI,  AMANI - 16/36043371 7,00 0,00 12,00 4,00 12,00 2,00 7,50 0,00 9,50 4,00

GUERROUDJ,  SIRINE DJIHANE - 18/36036175 16,50 2,00 14,00 4,00 20,00 2,00 14,08 12,00 15,66 6,00

KELAIAIA,  SAFA - 16/36047134 5,00 0,00 12,00 4,00 12,50 2,00 7,33 0,00 10,16 6,00

MEKFA,  INES - 17/36045009 12,50 2,00 14,50 4,00 14,50 2,00 11,33 12,00 10,66 6,00

MOHAMADOU,  NAFISSA - 17/4049 14,75 2,00 13,50 4,00 13,00 2,00 9,41 4,00 12,00 6,00

NHATAVE,  LUCIANO MIGUEL - 16/1100270298615,75 2,00 14,50 4,00 10,00 2,00 10,91 12,00 15,41 6,00

SAIDI,  NASER-ALLAH MOHAMMED - 17 9,00 0,00 12,00 4,00 10,00 2,00 12,16 12,00 9,58 4,00

SIAFA,  MAISSA - 15/36045994 9,00 0,00 13,00 4,00 11,00 2,00 8,00 0,00 9,33 4,00

ZAOUI,  WISSAM - 18/36037036 9,00 0,00 13,00 4,00 18,00 2,00 9,12 4,00 12,83 6,00

ZEHOUCHE,  FATIMA NOR HANE - 17/36039922 17,50 2,00 15,00 4,00 19,00 2,00 13,83 12,00 16,00 6,00
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15,00 4,00 13,80 30,00 Oui Normale

9,75 2,00 11,57 30,00 Oui Normale

10,00 4,00 7,69 16,00 Non Normale

5,25 2,00 5,52 12,00 Non Normale

11,00 4,00 11,83 30,00 Oui Normale

11,25 4,00 11,96 30,00 Oui Normale

12,50 4,00 13,41 30,00 Oui Normale

12,00 4,00 12,76 30,00 Oui Normale

10,50 4,00 12,01 30,00 Oui Normale

9,25 2,00 12,29 30,00 Oui Normale

9,50 2,00 9,38 16,00 Non Normale

12,25 4,00 11,39 30,00 Oui Normale

10,25 4,00 8,95 14,00 Non Normale

14,75 4,00 14,98 30,00 Oui Normale

8,50 2,00 8,83 14,00 Non Normale

10,00 4,00 11,52 30,00 Oui Normale

10,00 4,00 11,02 30,00 Oui Normale

11,00 4,00 12,73 30,00 Oui Normale

10,75 4,00 11,02 30,00 Oui Normale

9,25 2,00 9,16 12,00 Non Normale

11,00 4,00 11,14 30,00 Oui Normale

16,50 4,00 15,23 30,00 Oui Normale
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ADJABI,  AMIRA - 18/36039890 13,00 2,00 13,50 4,00 14,50 2,00 9,25 4,00 13,33 6,00

AGUAGNIA,  IKHLAS - 18/36038432 13,00 2,00 13,50 4,00 15,00 2,00 10,37 12,00 14,75 6,00

BENACER,  ILYAS - 17/36038706 15,00 2,00 14,50 4,00 15,00 2,00 8,29 4,00 10,58 6,00

BENHAYAHOUM,  YOUSSOUF - 18/36042266 5,50 0,00 12,00 4,00 16,00 2,00 10,70 12,00 13,16 6,00

BENZANNACHE,  RAYANE - 18/36035405 8,50 0,00 12,00 4,00 14,00 2,00 7,83 0,00 12,58 6,00

BOUALLEG,  SALIMA - 18/36037155 11,50 2,00 13,50 4,00 15,00 2,00 11,70 12,00 13,83 6,00

BOUDOUDA,  LINA - 17/36041340 8,00 0,00 13,00 4,00 12,50 2,00 8,70 4,00 9,25 2,00

BOUKENSOUS,  MOHAMMED ES SALAH 10,00 2,00 0,00 0,00 6,00 0,00 4,20 0,00 9,16 4,00

BOULAHOUATA,  HIND - 18/36040206 4,00 0,00 15,00 4,00 5,00 0,00 7,95 4,00 7,33 2,00

BOUZIDI,  NARDJIS - 14/36039637 15,50 2,00 13,00 4,00 12,00 2,00 10,12 12,00 12,83 6,00

CHELAMAT,  HADIA SIRINE - 18/36035574 13,50 2,00 13,00 4,00 10,00 2,00 9,62 4,00 11,58 6,00

CHERAIRIA,  BASMA - 17/36038734 10,00 2,00 15,00 4,00 10,00 2,00 7,83 0,00 12,91 6,00

DJAGHOUT,  NAHLA - 17/36040127 10,00 2,00 13,50 4,00 8,00 0,00 11,75 12,00 7,66 4,00

ESSALHI,  NASSIM - 18/36044416 7,00 0,00 0,00 0,00 18,00 2,00 5,41 0,00 12,25 6,00

GUECHI,  ROUMAISSA - 17/36043251 14,50 2,00 13,00 4,00 15,00 2,00 11,79 12,00 12,66 6,00

HIMRI,  DJEHINA - 18/36040344 12,00 2,00 12,00 4,00 11,00 2,00 8,87 4,00 10,16 6,00

KHAROUBI,  HOUSSAM EDDINE - 17/36039602 7,00 0,00 12,50 4,00 16,50 2,00 10,91 12,00 12,66 6,00

MEKHANCHA,  HAYAT - 16/36044995 11,50 2,00 13,00 4,00 6,00 0,00 4,12 0,00 7,16 2,00

TAHAR -DOUAKHA,  RAYANE - 17/36042048 10,00 2,00 13,00 4,00 10,00 2,00 11,91 12,00 11,66 6,00

TOUBAL,  AYA - 16/36047629 6,00 0,00 13,00 4,00 11,00 2,00 8,50 0,00 9,66 2,00

ZERARI,  ADEL - 18/36043951 8,00 0,00 13,00 4,00 8,00 0,00 8,91 8,00 9,25 4,00

NFPGI2006 Page 2 of 14Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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9,00 2,00 11,22 30,00 Oui Normale

11,25 4,00 12,35 30,00 Oui Normale

8,50 2,00 10,19 30,00 Oui Normale

12,00 4,00 11,66 30,00 Oui Normale

9,00 2,00 10,02 30,00 Oui Normale

13,50 4,00 12,80 30,00 Oui Normale

9,75 2,00 9,51 14,00 Non Normale

1,50 0,00 5,32 6,00 Non Normale

10,50 4,00 8,36 14,00 Non Normale

14,75 4,00 11,95 30,00 Oui Normale

9,50 2,00 10,69 30,00 Oui Normale

9,00 2,00 10,28 30,00 Oui Normale

10,00 4,00 10,32 30,00 Oui Normale

8,25 2,00 7,79 10,00 Non Normale

9,50 2,00 12,22 30,00 Oui Normale

10,75 4,00 9,97 22,00 Non Normale

11,50 4,00 11,70 30,00 Oui Normale

10,00 4,00 6,83 12,00 Non Normale

10,25 4,00 11,60 30,00 Oui Normale

8,25 2,00 9,23 10,00 Non Normale

9,75 2,00 9,39 18,00 Non Normale
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ABDA,  MALEK - 17/36047474 14,50 2,00 13,00 4,00 11,50 2,00 5,25 4,00 9,58 4,00

AFAIFIA,  MOHAMMED AMIN - 18/36035505 10,00 2,00 12,00 4,00 10,50 2,00 12,00 12,00 11,50 6,00

AMRANI,  INES - 18/36039675 5,50 0,00 12,50 4,00 7,50 0,00 9,00 4,00 11,41 6,00

AOUABDI,  BOUTAINA - 17/36010795 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 2,83 0,00 2,00 0,00

BAAZIZ,  KHALID OUSSAMA - 17/36048818 9,50 0,00 14,00 4,00 10,00 2,00 10,79 12,00 9,83 2,00

BENAICHE,  SOMIA - 08/6037960 8,00 0,00 12,50 4,00 0,00 0,00 10,91 12,00 11,41 6,00

BENCHAHRA,  MOHAMMED RIADH - 17 7,50 0,00 12,00 4,00 10,50 2,00 5,29 0,00 4,58 2,00

BENMEDDOUR,  SARRA - 17/36048026 7,50 0,00 13,50 4,00 10,00 2,00 8,91 8,00 10,08 6,00

BOUDOUR,  FADIA - 18/36036298 3,00 0,00 12,00 4,00 6,50 0,00 9,66 8,00 11,33 6,00

BOUMEDIANE,  HICHAM MOHAMMED ZAKARYA 8,50 0,00 0,00 0,00 14,50 2,00 3,83 0,00 4,58 2,00

BOUNEFLA,  RAYANE - 18/36037817 11,50 2,00 12,50 4,00 14,00 2,00 13,12 12,00 14,16 6,00

CHAHAT,  HOUNEYDA - 18/36035589 10,50 2,00 14,00 4,00 8,00 0,00 8,75 4,00 9,33 2,00

CHAHAT,  ZINEB - 18/36035419 16,50 2,00 15,50 4,00 14,00 2,00 13,91 12,00 15,66 6,00

DARDAR,  AMINA - 17/36038664 6,00 0,00 12,00 4,00 10,00 2,00 10,25 12,00 11,08 6,00

GUERGOUR,  SOUNDOUS RAYANE - 18/3603543911,00 2,00 14,50 4,00 10,00 2,00 14,54 12,00 15,50 6,00

HAFIANI,  ELKHANSA - 18/36040054 10,50 2,00 15,00 4,00 7,50 0,00 9,45 4,00 9,50 2,00

KRIMI,  CHEMS- ELASSIL - 15/36043931 8,50 0,00 10,75 4,00 13,50 2,00 11,16 12,00 10,91 6,00

LEULMI,  AYMENE - 17/36010826 3,50 0,00 12,00 4,00 10,00 2,00 8,04 0,00 4,16 0,00

LOUASMI,  RANIYA - 18/36039145 6,50 0,00 13,00 4,00 11,00 2,00 7,75 4,00 9,16 2,00

MOUSSAOUI,  TABET - 17/36039580 11,00 2,00 13,00 4,00 5,50 0,00 11,41 12,00 7,16 0,00

SAKLOUL,  BOUTHEYNA - 17/36042786 0,00 0,00 13,50 4,00 0,00 0,00 4,75 0,00 10,50 6,00

YAKHLEF,  DOUNIA - 15/36049222 6,50 0,00 13,50 4,00 11,00 2,00 11,08 12,00 11,41 6,00

ZERIG,  RAYANE - 18/36039163 9,50 0,00 14,50 4,00 12,50 2,00 10,95 12,00 11,08 6,00

ZOUGHLAMI,  CHAIMA - 18/36039493 8,00 0,00 12,00 4,00 8,00 0,00 8,75 0,00 10,66 6,00

NFPGI2006 Page 3 of 14Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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14,50 4,00 8,84 20,00 Non Normale

10,25 4,00 11,52 30,00 Oui Normale

11,00 4,00 9,97 18,00 Non Normale

7,50 2,00 2,83 2,00 Non Normale

12,00 4,00 10,83 30,00 Oui Normale

12,00 4,00 10,65 30,00 Oui Normale

1,75 0,00 5,74 8,00 Non Normale

12,00 4,00 9,96 24,00 Non Normale

12,50 4,00 10,16 30,00 Oui Normale

3,75 0,00 4,40 4,00 Non Normale

13,00 4,00 13,31 30,00 Oui Normale

11,25 4,00 9,70 16,00 Non Normale

14,75 4,00 14,77 30,00 Oui Normale

13,75 4,00 10,77 30,00 Oui Normale

14,50 4,00 14,42 30,00 Oui Normale

11,75 4,00 10,17 30,00 Oui Normale

11,50 4,00 11,07 30,00 Oui Normale

8,75 2,00 7,25 8,00 Non Normale

10,25 4,00 8,98 16,00 Non Normale

11,50 4,00 10,05 30,00 Oui Normale

7,75 2,00 7,05 12,00 Non Normale

10,25 4,00 11,10 30,00 Oui Normale

12,00 4,00 11,43 30,00 Oui Normale

10,25 4,00 9,67 14,00 Non Normale
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BENAMARA,  SARRA - 18/36040970 11,50 2,00 14,00 4,00 16,00 2,00 9,50 4,00 13,25 6,00

BOUCENA,  WIAM - 18/36037651 8,00 0,00 12,00 4,00 15,00 2,00 9,58 4,00 11,25 6,00

BOUCHERIKHA,  CHAHRAZAD - 16/36041198 12,00 2,00 13,00 4,00 15,00 2,00 9,04 4,00 10,08 6,00

BOUGUERRA,  HANA - 17/36043963 8,50 0,00 11,00 4,00 14,50 2,00 10,87 12,00 9,08 2,00

BOUKACHABIA,  INES - 18/36035331 10,00 2,00 11,00 4,00 15,50 2,00 5,54 0,00 11,33 6,00

BOUNAIA,  NEDJLA - 18/36035546 7,50 0,00 10,00 4,00 11,50 2,00 6,87 4,00 10,50 6,00

FRAGA,  IMANE - 17/36045138 10,00 2,00 13,50 4,00 17,00 2,00 10,04 12,00 13,41 6,00

GASSEM,  NARIMEN - 17/36047523 8,50 0,00 13,00 4,00 14,00 2,00 8,00 0,00 8,33 0,00

HERAMZA,  AMIRA - 15/36043419 8,00 0,00 12,00 4,00 15,00 2,00 9,87 8,00 10,41 6,00

KARAMAN,  MOHAMMED - 18/36035503 7,00 0,00 10,00 4,00 11,00 2,00 7,45 4,00 11,66 6,00

KECHITI,  AICHA - 17/36043079 8,50 0,00 10,50 4,00 11,50 2,00 8,41 4,00 8,75 2,00

KOUADRIA,  RIHAB - 18/36038111 9,50 0,00 13,00 4,00 12,50 2,00 10,58 12,00 10,91 6,00

MAAMRIA,  IKRAM - 18/36040711 16,00 2,00 10,00 4,00 15,50 2,00 9,50 4,00 10,08 6,00

MERABET,  ABIR - 18/36035474 9,50 0,00 12,50 4,00 15,00 2,00 10,00 12,00 11,58 6,00

OUIL,  KHAOULA - 18/36040637 12,00 2,00 10,00 4,00 15,50 2,00 10,29 12,00 5,75 0,00

OURFELLAH,  ZEYNEB - 18/36042883 7,50 0,00 11,00 4,00 14,50 2,00 7,95 4,00 7,25 2,00

OURZEDDINI,  BOUTHEYNA - 18/36036597 9,00 0,00 11,00 4,00 14,00 2,00 8,75 4,00 11,83 6,00

SATHA,  RANIA - 18/36037134 10,00 2,00 10,00 4,00 12,50 2,00 11,41 12,00 9,08 2,00

SOLTANI,  DJIHANE - 17/36043844 11,50 2,00 11,00 4,00 15,00 2,00 8,95 8,00 11,08 6,00

TOLBI,  SOUNDOUS - 18/36035437 8,50 0,00 15,00 4,00 12,50 2,00 10,33 12,00 11,25 6,00

TOUATI,  RAYANE - 17/36038786 11,50 2,00 13,00 4,00 7,50 0,00 5,75 4,00 5,50 0,00

ZEROULOU,  SOUNDOUS MALAK - 18/3603544010,00 2,00 10,50 4,00 14,00 2,00 6,75 0,00 8,50 0,00
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11,25 4,00 11,57 30,00 Oui Normale

11,75 4,00 10,67 30,00 Oui Normale

9,50 2,00 10,18 30,00 Oui Normale

10,75 4,00 10,42 30,00 Oui Normale

8,50 2,00 8,68 16,00 Non Normale

9,25 2,00 8,68 18,00 Non Normale

9,75 2,00 11,63 30,00 Oui Normale

9,00 2,00 8,97 8,00 Non Normale

8,50 2,00 10,25 30,00 Oui Normale

8,75 2,00 9,17 18,00 Non Normale

7,50 2,00 8,77 14,00 Non Normale

10,50 4,00 10,94 30,00 Oui Normale

12,75 4,00 10,61 30,00 Oui Normale

9,50 2,00 10,85 30,00 Oui Normale

9,25 2,00 9,19 22,00 Non Normale

8,00 2,00 8,33 14,00 Non Normale

9,50 2,00 10,17 30,00 Oui Normale

8,00 2,00 10,27 30,00 Oui Normale

8,25 2,00 10,10 30,00 Oui Normale

12,00 4,00 11,21 30,00 Oui Normale

9,75 2,00 7,10 12,00 Non Normale

8,25 2,00 8,25 10,00 Non Normale
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AZIBI,  HIND - 17/36044859 10,50 2,00 15,00 4,00 11,50 2,00 13,25 12,00 14,91 6,00

BELHAOUAS,  NABILA - 18/36039296 6,00 0,00 14,00 4,00 11,00 2,00 11,00 12,00 14,41 6,00

BENNACEUR,  GHADA - 18/36040177 9,50 0,00 13,00 4,00 11,00 2,00 11,58 12,00 15,16 6,00

BOUCHEHAD,  MALEK - 18/36037911 15,00 2,00 13,00 4,00 10,00 2,00 11,91 12,00 13,25 6,00

BOUHESSANE,  AMIRA - 17/36042737 10,00 2,00 11,00 4,00 7,00 0,00 9,66 8,00 11,75 6,00

BOUKHAROUBA,  RAYANE - 18/36035409 8,00 0,00 13,00 4,00 15,00 2,00 9,50 8,00 14,00 6,00

BOUNBADJI,  RANIA - 17/36038770 8,00 0,00 12,50 4,00 15,00 2,00 9,83 8,00 13,08 6,00

CHELIHI,  SAWSEN - 18/36039192 11,50 2,00 13,00 4,00 15,00 2,00 12,04 12,00 13,75 6,00

DERROUICHE,  CHAMA - 17/36045882 11,00 2,00 12,00 4,00 7,00 0,00 10,66 12,00 14,00 6,00

GHAZI,  HORIYA - 17/36038238 7,00 0,00 11,00 4,00 6,00 0,00 8,66 4,00 13,91 6,00

GHAZI,  RADJA ACHWAQ - 18/36055236 12,00 2,00 11,00 4,00 15,00 2,00 13,29 12,00 15,41 6,00

HAFIANI,  DOUNIA - 18/36040150 11,50 2,00 10,00 4,00 6,00 0,00 10,08 12,00 13,91 6,00

HARIDI,  HALIMA - 17/36048806 6,00 0,00 13,00 4,00 10,00 2,00 10,83 12,00 13,25 6,00

KHALFALLAH,  DALEL - 17/36044819 7,50 0,00 14,00 4,00 10,00 2,00 10,41 12,00 13,91 6,00

MOKHNECHE,  FATINE - 07/6053435 9,00 0,00 14,00 4,00 10,00 2,00 9,75 8,00 14,66 6,00

MOUADNA,  MALAK - 18/36035535 16,50 2,00 13,00 4,00 7,00 0,00 10,04 12,00 13,83 6,00

REDJIMI,  CHAHINEZ - 15/36047770 10,00 2,00 11,50 4,00 10,00 2,00 9,16 8,00 12,75 6,00

SAIDIA,  YOUSRA - 18/36045082 16,00 2,00 14,00 4,00 18,00 2,00 12,41 12,00 16,16 6,00

SEHTEL,  MANAR - 18/36038828 11,50 2,00 13,00 4,00 14,00 2,00 10,04 12,00 12,58 6,00

TOUBI,  RAYANE - 18/36035413 15,50 2,00 12,50 4,00 17,00 2,00 11,33 12,00 14,00 6,00

ZAMOUCHE,  MANEL - 18/36040195 7,00 0,00 10,00 4,00 8,00 0,00 5,91 4,00 8,00 4,00
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9,41 2,00 13,31 30,00 Oui Normale

7,75 2,00 11,71 30,00 Oui Normale

9,00 2,00 12,36 30,00 Oui Normale

8,50 2,00 12,13 30,00 Oui Normale

7,50 2,00 10,07 30,00 Oui Normale

10,00 4,00 11,35 30,00 Oui Normale

11,50 4,00 11,33 30,00 Oui Normale

8,25 2,00 12,37 30,00 Oui Normale

9,50 2,00 11,47 30,00 Oui Normale

6,25 0,00 9,95 14,00 Non Normale

7,00 2,00 13,10 30,00 Oui Normale

9,25 2,00 10,96 30,00 Oui Normale

10,75 4,00 11,45 30,00 Oui Normale

7,75 2,00 11,34 30,00 Oui Normale

5,50 2,00 11,13 30,00 Oui Normale

10,25 4,00 11,58 30,00 Oui Normale

7,00 0,00 10,28 30,00 Oui Normale

11,00 4,00 13,94 30,00 Oui Normale

3,50 0,00 10,68 30,00 Oui Normale

10,91 4,00 12,63 30,00 Oui Normale

5,00 0,00 6,96 12,00 Non Normale
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AMMARI,  CHIRAZ - 18/36039201 13,00 2,00 13,00 4,00 14,50 2,00 12,00 12,00 12,16 6,00

AOUALMIA,  SONIA - 17/36044167 10,00 2,00 12,00 4,00 12,50 2,00 8,87 4,00 12,91 6,00

BELKHIRI,  CHAHINEZ - 18/36040004 9,00 0,00 13,00 4,00 11,00 2,00 9,66 8,00 9,58 4,00

BENAMARA,  CHIREZ - 18/36038262 3,50 0,00 13,00 4,00 7,00 0,00 3,16 0,00 2,50 0,00

BENHAMDI,  NESSRINE - 18/36037033 11,50 2,00 12,50 4,00 14,00 2,00 11,83 12,00 11,33 6,00

BENYOUB,  OUIAM - 18/36039430 5,50 0,00 13,50 4,00 10,50 2,00 9,95 8,00 11,75 6,00

BOUBAKEUR,  IMANE - 16/36050937 11,00 2,00 15,00 4,00 13,00 2,00 11,20 12,00 13,16 6,00

BOUCHENNE,  NORHANE - 17/36038996 6,00 0,00 10,00 4,00 12,50 2,00 9,25 4,00 13,00 6,00

BOUDOUR,  DOUNIA - 16/36041131 6,50 0,00 11,00 4,00 15,00 2,00 10,12 12,00 10,08 6,00

CHENAFI,  CHIRAZ - 18/36037164 9,00 0,00 11,50 4,00 12,50 2,00 9,91 8,00 13,83 6,00

DJEBABLA,  NOR - 17/36038990 8,00 0,00 10,50 4,00 15,00 2,00 9,45 4,00 12,00 6,00

GRAINI,  GHADA - 16/36051567 10,50 2,00 14,00 4,00 10,00 2,00 10,62 12,00 12,08 6,00

HAOUASSA,  FATIMA ZAHRA - 16/36044877 9,50 0,00 11,50 4,00 10,00 2,00 7,75 0,00 13,50 6,00

KAHOUL,  ROUMEISSA - 16/36051179 11,00 2,00 11,00 4,00 0,00 0,00 8,37 4,00 4,91 2,00

KELAIAIA,  GHADA - 17/36044176 9,50 0,00 10,50 4,00 12,50 2,00 7,37 0,00 12,16 6,00

KEMOUGUETTE,  INES HANANE - 17/36039495 6,50 0,00 12,00 4,00 10,50 2,00 11,08 12,00 11,66 6,00

LAHOUARECHE,  HADJER - 17/36048512 5,00 0,00 13,00 4,00 11,00 2,00 8,33 4,00 10,91 6,00

LARAFA,  RAHMA - 17/36038774 8,50 0,00 12,00 4,00 11,50 2,00 9,87 8,00 12,16 6,00

MANSEUR,  NEDJWA - 15/36051045 3,00 0,00 11,50 4,00 17,00 2,00 9,66 8,00 8,50 4,00

RIHANE,  RAHIL - 18/36038245 5,00 0,00 11,00 4,00 10,00 2,00 4,50 0,00 4,83 2,00

SERIDI,  BOCHRA - 18/36036027 6,00 0,00 13,00 4,00 11,50 2,00 10,58 12,00 9,50 4,00
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6,82 0,00 11,81 30,00 Oui Normale

7,25 2,00 10,39 30,00 Oui Normale

10,00 4,00 10,02 30,00 Oui Normale

1,50 0,00 3,95 4,00 Non Normale

10,50 4,00 11,71 30,00 Oui Normale

9,75 2,00 10,60 30,00 Oui Normale

11,50 4,00 12,23 30,00 Oui Normale

7,50 2,00 10,22 30,00 Oui Normale

11,00 4,00 10,33 30,00 Oui Normale

8,75 2,00 11,15 30,00 Oui Normale

7,50 0,00 10,29 30,00 Oui Normale

9,00 2,00 11,17 30,00 Oui Normale

10,00 4,00 10,15 30,00 Oui Normale

7,25 2,00 7,25 14,00 Non Normale

8,50 2,00 9,49 14,00 Non Normale

8,75 2,00 10,86 30,00 Oui Normale

7,50 2,00 9,40 18,00 Non Normale

8,07 0,00 10,57 30,00 Oui Normale

2,50 0,00 8,85 18,00 Non Normale

0,75 0,00 5,14 8,00 Non Normale

9,25 2,00 10,20 30,00 Oui Normale
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ADDES,  HOUSSEYN - 18/36036060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AHMADOU MAMA,  ASSADEK - 18/5339 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ATAMENIA,  WARDA - 17/36043663 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BAALI,  MOHAMMED SEDDIK - 08/6040293 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BEN KIRAT,  SARA - 16/36046643 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENHAMLA,  CHEIMA - 18/36039207 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENMAAZOU,  AYA - 18/36037079 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOURAGHDA,  WIAM - 18/36037266 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHENICHENE,  MOHAMMED NADHIR - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EHAWE,  BERNARDO CULAMBISSUA - 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GOUADJELIA,  AMAL - 17/36046537 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GRAINI,  KAOUTHAR - 18/36037638 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GRINI,  AMANI - 16/36043371 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUERROUDJ,  SIRINE DJIHANE - 18/36036175 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KELAIAIA,  SAFA - 16/36047134 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MEKFA,  INES - 17/36045009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOHAMADOU,  NAFISSA - 17/4049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NHATAVE,  LUCIANO MIGUEL - 16/11002702986 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SAIDI,  NASER-ALLAH MOHAMMED - 17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SIAFA,  MAISSA - 15/36045994 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZAOUI,  WISSAM - 18/36037036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZEHOUCHE,  FATIMA NOR HANE - 17/36039922 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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ADJABI,  AMIRA - 18/36039890 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AGUAGNIA,  IKHLAS - 18/36038432 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENACER,  ILYAS - 17/36038706 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENHAYAHOUM,  YOUSSOUF - 18/36042266 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENZANNACHE,  RAYANE - 18/36035405 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUALLEG,  SALIMA - 18/36037155 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUDOUDA,  LINA - 17/36041340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUKENSOUS,  MOHAMMED ES SALAH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOULAHOUATA,  HIND - 18/36040206 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUZIDI,  NARDJIS - 14/36039637 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELAMAT,  HADIA SIRINE - 18/36035574 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHERAIRIA,  BASMA - 17/36038734 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DJAGHOUT,  NAHLA - 17/36040127 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ESSALHI,  NASSIM - 18/36044416 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUECHI,  ROUMAISSA - 17/36043251 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HIMRI,  DJEHINA - 18/36040344 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KHAROUBI,  HOUSSAM EDDINE - 17/36039602 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MEKHANCHA,  HAYAT - 16/36044995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TAHAR -DOUAKHA,  RAYANE - 17/36042048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOUBAL,  AYA - 16/36047629 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZERARI,  ADEL - 18/36043951 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NFPGI2006 Page 9 of 14Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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ABDA,  MALEK - 17/36047474 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AFAIFIA,  MOHAMMED AMIN - 18/36035505 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AMRANI,  INES - 18/36039675 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AOUABDI,  BOUTAINA - 17/36010795 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BAAZIZ,  KHALID OUSSAMA - 17/36048818 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENAICHE,  SOMIA - 08/6037960 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENCHAHRA,  MOHAMMED RIADH - 17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENMEDDOUR,  SARRA - 17/36048026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUDOUR,  FADIA - 18/36036298 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUMEDIANE,  HICHAM MOHAMMED ZAKARYA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUNEFLA,  RAYANE - 18/36037817 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHAHAT,  HOUNEYDA - 18/36035589 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHAHAT,  ZINEB - 18/36035419 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DARDAR,  AMINA - 17/36038664 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUERGOUR,  SOUNDOUS RAYANE - 18/360354390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HAFIANI,  ELKHANSA - 18/36040054 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KRIMI,  CHEMS- ELASSIL - 15/36043931 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,55 2,00

LEULMI,  AYMENE - 17/36010826 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LOUASMI,  RANIYA - 18/36039145 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOUSSAOUI,  TABET - 17/36039580 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SAKLOUL,  BOUTHEYNA - 17/36042786 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

YAKHLEF,  DOUNIA - 15/36049222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZERIG,  RAYANE - 18/36039163 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZOUGHLAMI,  CHAIMA - 18/36039493 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NFPGI2006 Page 10 of 14Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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BENAMARA,  SARRA - 18/36040970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUCENA,  WIAM - 18/36037651 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUCHERIKHA,  CHAHRAZAD - 16/36041198 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUGUERRA,  HANA - 17/36043963 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUKACHABIA,  INES - 18/36035331 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUNAIA,  NEDJLA - 18/36035546 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FRAGA,  IMANE - 17/36045138 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GASSEM,  NARIMEN - 17/36047523 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HERAMZA,  AMIRA - 15/36043419 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KARAMAN,  MOHAMMED - 18/36035503 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KECHITI,  AICHA - 17/36043079 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KOUADRIA,  RIHAB - 18/36038111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MAAMRIA,  IKRAM - 18/36040711 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MERABET,  ABIR - 18/36035474 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUIL,  KHAOULA - 18/36040637 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OURFELLAH,  ZEYNEB - 18/36042883 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OURZEDDINI,  BOUTHEYNA - 18/36036597 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SATHA,  RANIA - 18/36037134 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOLTANI,  DJIHANE - 17/36043844 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOLBI,  SOUNDOUS - 18/36035437 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOUATI,  RAYANE - 17/36038786 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZEROULOU,  SOUNDOUS MALAK - 18/36035440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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AZIBI,  HIND - 17/36044859 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BELHAOUAS,  NABILA - 18/36039296 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENNACEUR,  GHADA - 18/36040177 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUCHEHAD,  MALEK - 18/36037911 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUHESSANE,  AMIRA - 17/36042737 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUKHAROUBA,  RAYANE - 18/36035409 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUNBADJI,  RANIA - 17/36038770 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELIHI,  SAWSEN - 18/36039192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DERROUICHE,  CHAMA - 17/36045882 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GHAZI,  HORIYA - 17/36038238 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GHAZI,  RADJA ACHWAQ - 18/36055236 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HAFIANI,  DOUNIA - 18/36040150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HARIDI,  HALIMA - 17/36048806 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KHALFALLAH,  DALEL - 17/36044819 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOKHNECHE,  FATINE - 07/6053435 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOUADNA,  MALAK - 18/36035535 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REDJIMI,  CHAHINEZ - 15/36047770 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SAIDIA,  YOUSRA - 18/36045082 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SEHTEL,  MANAR - 18/36038828 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOUBI,  RAYANE - 18/36035413 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZAMOUCHE,  MANEL - 18/36040195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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AMMARI,  CHIRAZ - 18/36039201 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AOUALMIA,  SONIA - 17/36044167 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BELKHIRI,  CHAHINEZ - 18/36040004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENAMARA,  CHIREZ - 18/36038262 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENHAMDI,  NESSRINE - 18/36037033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENYOUB,  OUIAM - 18/36039430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUBAKEUR,  IMANE - 16/36050937 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUCHENNE,  NORHANE - 17/36038996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUDOUR,  DOUNIA - 16/36041131 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHENAFI,  CHIRAZ - 18/36037164 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DJEBABLA,  NOR - 17/36038990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GRAINI,  GHADA - 16/36051567 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HAOUASSA,  FATIMA ZAHRA - 16/36044877 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KAHOUL,  ROUMEISSA - 16/36051179 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KELAIAIA,  GHADA - 17/36044176 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KEMOUGUETTE,  INES HANANE - 17/36039495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LAHOUARECHE,  HADJER - 17/36048512 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LARAFA,  RAHMA - 17/36038774 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MANSEUR,  NEDJWA - 15/36051045 10,00 2,00 10,00 4,00 11,00 2,00 10,25 12,00 10,66 6,00

RIHANE,  RAHIL - 18/36038245 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SERIDI,  BOCHRA - 18/36036027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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